criogênicos, central de ar comprimido medicinal, central de vácuo clínico para atender a necessidade
das unidades UPA ENGENHO DE DENTRO, UPA COSTA BARROS, UPA MADUREIRA, UPA
MAGALHÃES BASTOS, UPA SENADOR CAMARÁ, UPA VILA KENNEDY, UPA PACIÊNCIA , UPA
JOÃO XXIII e UPA SEPETIBA.
Prazo: 23/08/2023 a 08/02/2024
Valor total: R$631.195,20 (Seiscentos e trinta e um mil cento e noventa e cinco reais e vinte
centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2023/3361
Fundamento: Leis Federais nº 13.303/16